MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO CAMPUS SANTA INÊS

CRONOGRAMA COM O HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

SELEÇÃO DE MONITORES/AS VOLUNTÁRIOS/AS PARA OS CURSOS PROFISSIONAIS TÉCNICOS
INTEGRADOS AO NÍVEL MÉDIO DE AGROPECUÁRIA, ALIMENTOS, ZOOTECNIA E SUBSEQUENTE

DE INFORMÁTICA

EDITAL Nº 12/2019

A comissão  organizadora  do  Processo  de  Seleção  de  Monitores/as  Voluntários/as
para os Cursos Profissionais Técnicos Integrados ao Nível Médio de Agropecuária,
Alimentos, Zootecnia e Subsequente de Informática, regido pelo Edital nº 12 de 15 de
agosto de 2019, torna público o horário das entrevistas, que serão realizadas no dia 4
de setembro de 2019, na Sala da Coordenação de Pesquisa e de Extensão.

Candidato(a) Disciplina Professor(a) Horário
Dielly Sousa Leal de Andrade Física Caroline 13:30
Weverthon Morais Santos Física Cléber 13:40
Laiane Rodrigues Pereira Língua Portuguesa Mauren Pavão 13:50
Rayssa Martins Ribeiro PTA Clementina Cândida 14:00
Iury Kelvin Pereira Araújo Zootecnia I Renata Fróes 14:10
Emilly Novaes Santos Matemática Anastácio 14:20
Juliana Santos Sena Microbiologia Geral Vinícius Reis 14:30
Nataly Hevelin Pereira de Brito Microbiologia Geral Vinícius Reis 14:40
Sonaly Franciny Santos Magalhães Microbiologia Geral Vinícius Reis 14:50
Vitor Lucas Souza dos Santos Alves Microbiologia Geral Vinícius Reis 15:00
Larissa Santana dos Santos Matemática Valteni Douglas 15:10
Lohana Rodrigues Pereira Agricultura I Nelson Vieira 15:20
Matheus William de S. Santos Agricultura I Nelson Vieira 15:30
Leilane Santos Oliveira TVD Andrea Lobo 15:40
Maria Eduarda dos Santos Pereira Língua Portuguesa Camila Sequetto 15:50
Matheus Duarte Reis Língua Portuguesa Camila Sequetto 16:00
Caroline da Silva Rios Química Valdinei 16:10
Iasmin Amaral Santos Silva Química Valdinei 16:20
Rafael Barreto Silva Química Valdinei 16:30

Santa Inês, 03 de setembro de 2019

Polliana Azevedo Monteiro
Presidente da Comissão/ Portaria nº 90, de 14 de agosto de 2019
Siape: 2341015